Всехсвятская основная школа

ПРИКАЗ

02.09.2021 №64/1

с. Всехсвятское

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений и их исполнения

На о с н о в а н и и  р е ш е н и я о б щ е г о  с о б р а н и я  р а б о т н и к о в  ш к о л ы

( п р о т о к о л о т 0 2 . 0 9 . 2 0 2 1 № 2 ) и  р е ш е н и я  У п р а в л я ю щ е г о  с о в е т а  ш к о л ы

( п р о т о к о л  о т  3 1 . 0 8 . 2 0 2 1  №  2 )  П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений и их исполнения в составе 6 человек:

- от работников учреждения:

Губанова Светлана Александровна, воспитатель дошкольной

группы

Костина Ольга Александровна, учитель математики

 Моисеева Валентина Николаевна,учитель начальных классов.

От родителей (законных представителей)обучающихся:

-  Дружинина Оксана Леонидовна,

- Вялова Марина Юрьевна,

- Котова Ирина Вениаминовна

2. Приказ р а з м е с т и т ь  н а  о ф и ц и а л ь н о м  с а й т е  ш к о л ы  н е

п о з д н е е  1 0 д н е й  с о  д н я  и з д а н и я  н а с т о я щ е г о

п р и к а з а .

3. Контроль  за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Г.Н. Воеводина

		2022-04-18T10:43:24+0300
	ВСЕХСВЯТСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа